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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

防災面に力を入れて取り組んでいるが、災害の
突発性とその影響性に鑑み、他の自然災害発生
の恐れの有無、対応について更なる検討を期待
したい。

地域で起こりうる災害の把握を行う
全ての自然災害に対する取り組み

当別町で考えられる自然災害として落雷・洪水・
地震・雪害の対応策を考える。今後は毎月の取
り組みとして時間を決め避難誘導の再確認、手
摺やクッションを利用した咄嗟の対処方法などを
実践していく。

１年間

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


